TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:          /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Ninh Thuận, ngày         tháng   11  năm 2024

V/v tuyên truyền và tham gia

Cuộc thi trực tuyến “Quân đội nhân dân

Việt Nam 80 năm xây dựng, chiến đấu và

trưởng thành”

Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;
- Công đoàn ngành, Công đoàn Các Khu Công nghiệp tỉnh.

Ngày 26/11/2024, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy có Công văn số 3173-

CV/BTGTU về việc gửi Thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Quân đội nhân dân Việt Nam

80 năm xây dựng, chiến đấu và trưởng thành”

Để góp phần vào sự thành công của Cuộc thi, Ban Thường vụ Liên đoàn

Lao động tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, Công đoàn

ngành, Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn

viên, người lao động tích cực tham gia Cuộc thi.

(Đính kèm Thể lệ Cuộc thi).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Các Ban LĐLĐ tỉnh;
- Trang tin điện tử LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VT, Ban TC-KT-TG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

		2024-11-27T17:10:30+0700

		2024-11-28T10:53:15+0700

		2024-11-28T10:53:15+0700

		2024-11-28T10:53:15+0700